

GMINA OSIEK

28-221 Osiek, ul. Rynek 1

woj. świętokrzyskie

Nr referencyjny: KB.271.2.2023.WP

Osiek dn. 15.03.2023 r.

INFORMACJA nr 1 dla Wykonawców
Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem pn.: „Przebudowa drogi w miejscowości Suchowola”

Zamawiający zgodnie z zapisami rozdziału XIII pkt.2 zapytania ofertowego udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1:

W jakim terminie będzie realizowana inwestycja?

Odpowiedź:

Inwestycja będzie realizowana w terminie 4 miesięcy od podpisania umowy na roboty budowlane.

Przewidywany termin podpisania umowy na roboty budowlane- kwiecień 2023r.

Pytanie 2:

Jak długi jest odcinek drogi gminnej?

Odpowiedź:

Łączny odcinek drogi gminnej to 2840 m.


BURMISTRZ
Miasta i Gminy
mgr Rafał Lysiak